## 120 VARIETAS LECTONIS

nec id male. *l. 16 seq.* δὲ καὶ οὐκ ἀβεστ *Med. Pass.* *Ash.* — et *F.* Et delevit hanc particulam *Wess.* quam equidem restitu cum *Schaef.* Agnoscant eamdem mss. *Pa. Pc.* cum *Ald.* et aliis. *l. 17.* οὐ τοις δίηρος οὐ τοις δίηρος *F.* *l. 18.* τέρας πνόμωται) Sic *Med. Pass.* *Ash.* [F. *Pc.*] Alii θωμαζέται aut θωμαζεῖ. — Nempe ante *Gronov.* et *Wess.* edebatur ὡς τέρας θωμαζέται cum aliis mssitis. Qui vero πνόμωται hīc habent, hi ὡς h. l. recte ignorant. De scripturā nostri cod. *Pc.* paullo ante dictum est. *l. 19 seq.* οὐλον δὲ καὶ οὐρανὸν αὐτέρραι) Sic *Arch. Wind.* et ex parte *Pass.* qui οὐρανός quod nullus improbo. *Wess.* — In contextu vero idem *Wess.* e superiorib. edd. tenuerat οὐλον δὲ οὐρανόν αὐτέρραι: quod revocavit *Schaef.* Equidem cum *Reiz.* et *Borh.* scripturam *Arch.* et *Wind.* praetuli, cum qua fere convenit *F.* in quo οὐλον δὲ οὐρανόν αὐτέρραι. In *Pc.* est οὐλον δὲ οὐδὲ οὐρανόν αὐτέρραι. Ex aliis *Paris.* nil enotatum. *l. 20.* τὸν ἄρχοντα) *Nude* αὐτέρραι *Arch. Wind. Ash.* — et *F.* *Conf.* cap. 25, 8. et 29, 7.

*CAP. XXIX. Lin. 1.* τὸ κόλπον) Sic *Medic. Pass.* *Ash.* Reliqui τὸ καθόλου. — τὸ κῶλον *F.* mendose. *l. 2.* διὰ ταῦτα οὐ φύει κάρπα etc. Citat *Eustath.* ad *Odyss.* p. 1485, 10. — p. 152, 35. ed. *Bas.* *l. 2 seq.* δὲ μοντῆν τῷ γν. καὶ Όμ.) Sic *Ald.* et aliis, quod revocavi cum *Schaef.* δὲ μοντῆν τῷ γν. Όμ. (absque καὶ) ed. *Wess.* cum *Medic. Ash. Pass.* et *F.* Homeri verba ducta ex Od. 8. 85. *l. 6.* φύει *Arch. Windob.* et *Eustath.* et mox iterum: satis bene, uti opinor. [et sic ed. *Wess.*] φύει ante utrobique. — Tenent φύει *F.* et quatuor *Paris.*

*CAP. XXX. Lin. 2.* ιδίγετο *Arch. Wind.* [Puto et *Pa. Pe.*] Olim ιδίγετο. In *Ash. Pass.* [F. *Pb.*] et ora *Steph.* ιδίγετο, ex glossa. *l. 5.* καρδίης τον *Arch. Wind. Paris. A. B. Eustath.* in *Dionys.* vs. 409. Omittunt τον *Ald. Med. Pass. Ash.* — et *F.* *l. 6.* εφι) εφει *F.* *Ibid.* προσην *Vind. Arch. Ald.* [Puto et *Paris.*] προσην *Medic. Pass. Ash.* — item *F.* qui et ιδή, pro vulgato ιδείν. *l. 6 seq.* οὐδεν καύσκεται) οὐδεν καύσκεται *Vind. Arch.* absque articulo. *l. 7.* τοὺς πλευρούσεος) τοὺς πλευρ. *Arch. Wind.* *l. 9.* εχάστι) ιχωσι *Arch. Wind.*

*CAP. XXXI. Lin. 2.* ἀνάπλεων) αἰνάπλεων *F. Conf.*

supra, ad c. 23; 3. De re vero vide cap. 7 extr. L. 3.  
 $\sigma\lambda\alpha$  τε Arch. *Vind.* vere, uti cap. 7. et 53. Ante  $\sigma\lambda\alpha$  τε,  
— Ex *Paris.* nil adnotatum. Sed  $\sigma\lambda\alpha$  τε habet *F.* qui  
paullo ante  $\tau\omega\tau\omega$ , et mox dein  $\alpha\tau\tau\omega$ , non  $\tau\omega\tau\omega$ ,  $\alpha\tau\tau\omega$ . Idem *F.* ignorat  $\lambda\delta\omega$ , ante τὸ πρόσω. L. 4. οὐτε  
διεῖ. οὐ δὲ διεῖ. Arch. *Vind.* Ib. τὴν γνώμην) Abest τὸ<sup>τὸ</sup> *F. Pa.* L. 6. οἰκός scripsi cum *F.* et *Pc.* Vulgo οἰκός.  
L. 7. εἶδε) οἶδε Arch. L. 9. οἰκήτω) αἰολικά Medic.  
*Ash. Pass. Vind. Arch.* [ *F. Pa. Pc.* et sic ed. *Wess.*  
et seqq. cum *Gron.*] Olim  $\alpha\lambda\kappa\alpha\tau\alpha$ . — Sic *Pb. Pd.* cum  
*Ald.* quod revocavi. Sic sane libri omnes II. 34, 3.  
V. 10, 6. L. 10 seq. τὴν χώρα τοὺς Σκύθας τε καὶ τοὺς Σκύ-  
θας τὴν χώρα τε καὶ *F.* L. 11. δοκίω defit Arch.